EDITAL Nº 14/2020

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO

PÚBLICA

          O Prefeito Municipal de Caseiros, no uso de suas atribuições legais,

nos termos do art. 37 da Constituição Federal e Lei Orgânica Municipal, bem como o
Edital de Abertura de Seleção Pública para Contratação Temporária nº 12/2020,
TORNA PÚBLICO o presente Edital, para divulgar o que segue:

    1. HOMOLOGA O RESULTADO FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA  para os cargos de Enfermeiro(a) e
Técnico(a) em Enfermagem, realizado neste Município, conforme resultado final,
com a respectiva classificação, constam no relatório do Anexo I deste edital.

                        Registre-se e publique-se.

Gabinete do Prefeito Municipal de Caseiros – RS, 06 de agosto de 2020.

   LEO CESAR TESSARO
                                Prefeito Municipal

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO  FINAL DA SELEÇÃO PÚBLICA
PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA

SELEÇÃO PÚBLICA Nº 04/2020

ANEXO I DO EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 14/2020 – 06.08.2020

  Enfermeiro(a):

Nome Resultado Classificação

Elisangela dos Santos Schmidt 3,35 1º
Graziela dos Santos 2,80 2º

Técnico(a) Enfermagem:

Nome Resultado Classificação
Angelica de Matos Oliveira 2,65 1º
Eliane Sangalli 0,45 2º
Michel da Costa 0,00 3º